

PŁOCKI ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

09-402 Płock, ul. Kościuszki 28
tel. (024) 364-51-00 fax. (024) 364-51-02
www.szpitalplock.pl e-mail: sekretariat@plockizoz.pl



Misja Szpitala Świętej Trójcy:

„Pacjent jest podmiotem wszystkich naszych działań zmierzających do poprawy jakości świadczonych usług medycznych”

Płock, dnia 14 kwietnia 2017 roku

PZOZ/DZP/382/13PN/17

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
WRAZ ZE ZMIANĄ JEJ TREŚCI II

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **dostawa sprzętu medycznego z podziałem na 2 pakiety.**

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, złożonymi przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn.zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje:

Pytanie 1

Dot. pkt 4, 38, 62 tabeli technicznej: Czy Zamawiający, jako parametr punktowany, uzna rozwiązanie w postaci wsuwanego od dołu rękojeści, sterylizowanego pojemnika, posiadającego dodatkowe zabezpieczenie przed wysunięciem akumulatora?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 2

Dot. pkt 13, tabeli technicznej: Czy Zamawiający, dopuści do postępowania napęd wiertarski, w którym zakres obrotów rozwiertaka przy max. momencie obrotowym 17,74Nm wynosi 0-270 [obr/min]?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 3

Dot. pkt 15 tabeli technicznej: Czy Zamawiający, dopuści do postępowania napęd wiertarski, w którym moment obrotowy wiercenia, przy max. prędkości obrotowej 1200 [obr/min], wynosi 4,63Nm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 4

Dot. pkt 23 tabeli technicznej: Czy Zamawiający, dopuści do postępowania uchwyt wiertarski z zakresem pracy 0,7-6,35mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 5

Dot. pkt 26 tabeli technicznej: Czy Zamawiający dopuści do postępowania nasadkę Jacobs, w której max. Moment obrotowy w trakcie wiercenia wynosi 4,63Nm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 6

Dot. pkt 28, tabeli technicznej: Czy Zamawiający, dopuści do postępowania nasadkę AO/ASIF, w którym zakres obrotów rozwiertaka przy max. momencie obrotowym 17,74Nm wynosi 0-270 [obr/min]?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.



Sąd Rejonowy dla M.St. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy KRS: 0000214083
Kapitał zakładowy: 42 278 000 zł

NIP: 774-28-24-705 REGON: 611416590

Nr księgi rejestrowej: 000000020618

Konto: Bank Handlowy w Warszawie S.A. 36 1030 1205 0000 0000 8384 9002



Pytanie 7

Dot. pkt 30,31 tabeli technicznej: Czy Zamawiający dopuści do postępowania rozwiązanie w postaci dwóch nasadek do drutów Kirschnera, pracujących w zakresach: 0,7-2,0mm i 2,0-3,2mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 8

Dot. pkt 36 tabeli technicznej: Czy Zamawiający dopuści do postępowania nasadkę do drutów Kirschnera, w której max. Moment obrotowy w trakcie wiercenia wynosi 4,63Nm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 9

Dot. pkt 70 tabeli technicznej: Czy Zamawiający dopuści do postępowania piłę posuwisto-zwrotną, w której zakres prędkości oscylacji wynosi 0-13000 [osc/min]

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 10

Dot. pkt 71 tabeli technicznej: Czy Zamawiający dopuści do postępowania piłę posuwisto-zwrotną, w której zakres liniowy oscylacji wynosi 3,9mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 11

Dot. pkt 76 tabeli technicznej: Czy Zamawiający dopuści do postępowania Akumulator litowo-jonowy z wbudowaną elektroniką, o napięciu 9,9V i pojemności 2,2Ah, pojemnik na akumulator i nakładką do sterylnej zakładania akumulatora- 4 kpl.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ.

Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl

WICEPREZES ZARZĄDU
Marek Stawicki

PROKURENT
Małgorzata Kulęszko

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA WRAZ ZE ZMIANĄ JEJ TREŚCI II
PZOZ/DZP/382/13PN/17 z dn. ...14... kwietnia 2017

Zgodnie z SIWZ Zamawiający prosi o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu 24 364 52 49.

Otrzymano dnia Ilość stron : Podpis i pieczęć Wykonawcy

SPECJALISTA

Anna Prokowska

Anna Prokowska